PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação
n° 019/2020 de 11 de Março de 2020, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO N°: 0071/2020

MODALIDADE/N°: PREGÃO N° 0031/2020

OBJETO: Aquisição de equipamentos permanentes para o hospital municipal para um
período de 12 (doze) meses com recursos de emendas parlamentar 13022.375000/1190-02.

Vencedor(es): ÁGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPREMENTOS EIRELI ME
(CNPJ 27.789.446/0001-01), no Anexo 1/Lote 0001 - itens: 12,14,15,16,20, totalizando R$
16.386,00 (dezesseis mil e trezentos e oitenta e seis reais); ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS
LTDA EPP (CNPJ 19.338.456/0001-94), no Anexo 1/Lote 0001 - item: 9, totalizando R$
45.000,00 (quarenta e cinco mil reais); C. E. CARVALHO COMERCIAL - EPP (CNPJ
24.864.422/0001-73), no Anexo 1/Lote 0001 - itens: 5,17, totalizando R$ 39.390,00 (trinta e nove
mil e trezentos e noventa reais); DIAGNOLAB LABORATORIOS EIRELI - EPP (CNPJ
10.396.394/0001-00), no Anexo 1/Lote 0001 - item: 19, totalizando R$ 24.700,00 (vinte e quatro
mil e setecentos reais); DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO EIRELI (CNPJ
10.566.711/0001-81), no Anexo 1/Lote 0001 - itens: 1,4,6,7,13, totalizando R$ 23.411,00 (vinte e
três mil e quatrocentos e onze reais); HYCOMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES
LTDA (CNPJ 13.035.459/0001-72), no Anexo 1/Lote 0001 - item: 21, totalizando R$ 128.000,00
(cento e vinte e oito mil reais); JARAGUÁ MERCANTIL LTDA - EPP (CNPJ 13.390.706/0001-59),
no Anexo 1/Lote 0001 - item: 8, totalizando R$ 30.200,00 (trinta mil e duzentos reais);  MAX
DIAGNÓTICA COM. E LOCAÇÃO DE ARTIGOS LABORATORIAIS EIRELI EPP (CNPJ
07.776.581/0001-05), no Anexo 1/Lote 0001 - item: 2, totalizando R$ 129.800,00 (cento e vinte e
nove mil e oitocentos reais); MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO HOSPITALES EIRELI ME
(CNPJ 27.330.244/0001-99), no Anexo 1/Lote 0001 - item: 11, totalizando R$ 25.250,00 (vinte e
cinco mil e duzentos e cinquenta reais); POLLO HOSPITALAR LTDA - EPP (CNPJ
09.204.127/0001-05), no Anexo 1/Lote 0001 - item: 10, totalizando R$ 31.900,00 (trinta e um mil
e novecentos reais);

Coronel Sapucaia/MS, 11 de agosto de 2020.

;k)tr-i C (:/ 21)()
rica Campos Gobo

Pregoeira

A A  PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o
resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS, 11 de agosto de 2020.

Rush Paêtzold

Prefeito Municipal

	Page 1
	Page 2